ABE.TEC, s.r.o., č. p. 43, CZ - 53003 Ostřešany | DIČ/VAT CZ25992333 | tel.: +420 466 670 035 | abetec@abetec.cz
Zdroj:
PDF generováno automaticky: Má pouze informativní charakter.
11.6.2026
Katalogový list
Svářečka folií PM-FS-200-B02-S
Obj. číslo: 103005922
Dostupnost: 1 týden
Cena: 1 887,06 CZK / ks
2 283,34 CZK / ks vč. DPH
platná ke dni: 11.6.2026
Popis
Impulsní svářečka ke svařování balicích folií. Délka sváru 200 mm, šířka sváru 2 mm.
Obsah balení
Svářečka folií PM-FS-200-B02-S
Technická data
Název parametru Hodnota
Délka sváru 200 mm
Šířka sváru 2 mm
Použitelný materiál polyetylen (PE), polypropylen (PP), polyvinylchlorid (PVC),
termoplasty
Aplikovatelná tloušťka fólie PE 0,06 - 0,2 mm, PP 0,03 - 0,08
Svařovací doba nastavitelná
Ořez integrovaný
Kódování žádné
Maximální hmotnost produktu neomezená
Doba svařování 99 s (nastavitelná po 1 s)
Svařovací drát délka 243 mm, šířka 2 mm, tloušťka 0,15 mm, průměr očka
4,4 mm, odpor 2,0
Napájení 220 - 240 V, 50 Hz, 1-fázové
Příkon 300 W
Rozměry (š x h x v) 320 x 75 x 150 mm
Hmotnost 2.5 kg